BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8273/BGDĐT-KHTC
V/v Gửi báo cáo thống kê định kỳ năm học 2009-2010
	Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2010

Kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng Các trường Trung cấp chuyên nghiệp
Theo quy định chế độ báo cáo thống kê định kỳ hàng năm, Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Trung cấp chuyên nghiệp thực hiện báo cáo thống kê năm học 2010-2011 theo hệ thống biểu mẫu (gửi kèm).
Trong quá trình nhà trường thực hiện báo cáo thống kê, các trường cần lưu ý một số điểm sau đây:
1. Yêu cầu nộp báo cáo đúng thời hạn ghi trên biểu mẫu.
2. Đối với các trường Trung cấp chuyên nghiệp trực thuộc tỉnh/thành phố đề nghị gửi báo cáo thống kê về Sở Giáo dục và Đào tạo và Cục Thống kê.
3. Đối với các trường Trung cấp chuyên nghiệp trực thuộc Bộ, ngành đề nghị gửi báo cáo thống kê về Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ ngành quản lý và Cục Thống kê tỉnh/thành phố nơi trường đóng.
4. Đối với những biểu mẫu thống kê nhà trường không có số liệu đề nghị ghi rõ "không có".
5. Các trường nộp báo cáo thống kê gửi bản mềm qua địa chỉ E-mail VuKHTC@moet.edu.vn ; mrngockhtc@gmail.com ,đồng thời gửi báo cáo bằng văn bản (bản cứng), có chữ ký của lãnh đạo nhà trường và đóng dấu để xác nhận tính pháp lý của số liệu về địa chỉ Vụ Kế hoạch - Tài chính, Vụ Giáo dục chuyên nghiệp, Bộ Giáo dục và Đào tạo, số 49 - Đại Cồ Việt, Hà Nội.
6. Biểu mẫu thống kê gửi kèm công văn này có thể lấy từ địa chỉ website của Bộ Giáo dục và Đào tạo, http://www.moet.gov.vn
Mọi chi tiết xin liên hệ với đ/c Đỗ Thị Vân – chuyên viên Vụ Kế hoạch –Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo. Điện thoại: 04.38694075; Fax: 04.36230740.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BT Phạm Vũ Luận (để b/c);
- TT Bùi Văn Ga (để b/c);
- Vụ GD Chuyên nghiệp (để p/h);
- Lưu VT, Vụ KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH-TÀI CHÍNH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Khánh Tuấn